
令和２年度 幼児教育振興会 正会員 特別会員のみなさま

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

毎年秋に開催していました幼児教育振興会会員懇親会は、

新型コロナウィルスの感染拡大防止、および皆様の健康

と安全を第一に考慮し、中止する事といたしました。

会員の皆様には、今年度の活動報告として、振興会通信

を送らせて頂いております。また少しではありますが、

附属幼稚園オリジナルマスクケースを同封させて頂いて

おります。

今後とも附属幼稚園の子どもたちのためにもどうぞ宜し

くお願い致します。

最後になりましたが、一日も早い新型コロナウィルスの

終息と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具

会員懇親会中止のお知らせ

大阪教育大学附属幼稚園 幼児教育振興会


